
ESVHN

NOTATION 2011

La réunion de la commission
aura lieu le 01 juin 2011 :

Adressez vos lettres de réclamations
à vos délégués CGT avant le 25 mai 2011 :

Les militants CGT mandatés au CHSCT ou dans le collège maitrise sont disponibles pour collecter vos
réclamations et les transmettre aux délégués de commission.

Dekimpe Arnaud Rouen Droite
Zelfin Didier Poste G Sotteville

Langlois Thierry Escale Rouen Droite
Charles Manuel Escale réserve

Vos délégués de commission CGT :

Titulaires Suppléants
Nom Etablisseme

nt
Unité

d’affectation
Nom Etablisseme

nt
Unité

d’affectation

Chayrigues Patrick ESVHN Le Havre Pénard Bruno ESVHN Vernon

Lenormand David ESVHN Bréauté Vital Laurianne ESVHN Bréauté

Bimont Gilles ESVHN Dieppe Goton Sylvain ESVHN Bréauté

 Changement de qualification de B vers C

 Changement de niveau B1 vers B2

 Changement de niveau C1 vers C2

 Changement de position de rémunération

 PS25



ESVHN

Accès à la

Qualification C

Année 2011



² AC(ACP) pour ACS Effectif: 047
000 Retenu : 1 Hors compte : 0 L A : 0 P N R : 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

1 6201335G Morin Antoine B211 ACP Dieppe 20/01/1962 08/81 06/89 04/09

2 5714642T Memel Frantz B210 ACP Rouen R.D 04/05/1957 04/86 04/96 04/05

3 6305968N Paquit Pascale B211 ACP Evreux 14/02/1963 01/88 04/08 04/08

4 6609324Y Le Cam Corinne B211 ACP Malaunay 25/08/1966 05/91 05/92 04/04 Retenu N°1

5 7604257X Vaslet Stéphanie B211 ACP Yvetot 01/06/1976 09/99 09/00 04/08

6 7301864J Correia Sylvie B211 ACP Evreux 22/03/1973 12/99 04/10 04/10

7 6016251D Caillet Christine B29 ACP St Valerie en Caux 17/02/1960 04/00 10/03 04/10

8 6215576L Riotte Myriam B27 ACP Serqueux 09/07/1962 08/00 04/10 04/10

9 7406144G Sery Natacha B210 ACP Evreux 03/05/1974 09/00 09/01 04/09

10 7505535R Pelachau Fabien B29 ACP Oissel 17/06/1975 10/00 07/04 04/10

11 7801436X Testa Carole B27 ACP Oissel 11/02/1978 12/00 04/09 04/09

12 7507944J Lemoine Laurence B210 ACP Rouen R.D 22/04/1975 01/01 01/02 04/08

13 7605722P Boulenger Angelique B210 ACP Dieppe 03/03/1976 03/01 12/01 04/09

14 7505978X Medjebar Yazid B210 ACP TER HN Rouen 09/09/1975 04/01 04/02 04/09

15 7505536S El Hadouchi Hamid B28 ACP - 26/04/1975 06/01 04/07 04/09

16 7506728M Samson Isabelle B210 ACP Evreux 21/03/1975 09/01 07/02 04/09

17 6409083V Quemard Sylvie B210 ACP Elbeuf St Aubin 28/04/1964 02/02 02/03 04/09

18 7211521K Grelet Florence B28 ACP Rouen R.D 05/05/1972 02/02 10/07 04/10

19 7706890E Fourrier Ingrid B29 ACP Rouen R.D 20/03/1977 10/03 10/04 04/08

20 8006252Y Lesauvage Julie B29 ACP Le Havre 15/02/1980 01/04 01/04 04/09

21 8007351T Patenere Camille B29 ACP Rouen R.D 24/06/1980 01/04 01/05 04/09

22 6911022F Mougeart Sandrine B210 ACP Le Havre 19/09/1969 03/04 02/05 04/10

23 7709217J Cleraux Edouard B29 ACP Rouen R.D 15/04/1977 03/04 03/05 04/09

24 8201582N Valembois Xavier B16 AC Rouen R.D 08/02/1982 03/04 03/04 04/09

25 7907153G Picot Sabrina B29 ACP Vernon 13/01/1979 09/04 11/04 04/08

26 8001900T Gratigny Séverine B27 ACP Elbeuf St Aubin 09/03/1980 09/04 07/09 07/09

27 8203182C Jacquaint Chrystelle B29 ACP Val de Reuil 16/11/1982 09/04 09/05 04/08

28 7011214K Lenel Laurence B27 ACP Rouen R.D 16/01/1970 02/05 04/08 04/08

29 8203243U Remy Delphine B29 ACP Vernon 01/09/1982 04/05 04/06 04/09

30 8401805X Prevost Emilie B29 ACP Rouen R.D 01/07/1984 09/05 08/06 04/10

31 6811096R Ernul Carole B28 ACP Bernay 09/12/1968 12/05 12/05 12/07

32 8502291W Coutel Mylène B29 ACP Conches 14/07/1985 12/05 10/06 04/09

33 8106137U Lesueur Matthier B16 AC Yvetot 05/04/1981 04/06 04/06 04/09

34 8404434E Richard Fabien B15 AC Vernon 04/12/1984 06/06 06/06 04/09

35 8501737U Lemoine Aurore B28 ACP Rouen R.D 19/03/1985 09/06 09/07 09/08

36 7710032V Maclard-Huard David B29 ACP Rouen R.D 18/11/1977 12/06 12/07 04/10

37 8304515X Hattab Sarah B28 ACP Val de Reuil 30/09/1983 01/07 10/07 07/08

38 8501738V Lemercier Isabelle B28 ACP Yvetot 13/02/1985 03/07 12/07 09/08

39 8601837 Moitie Cindy B28 ACP Rouen R.D 05/03/1986 07/07 04/08 01/09

40 8601838Z Soutif Johanna B28 ACP Val de Reuil 05/10/1986 07/07 04/08 01/09

41 8505394U Djoubri Hassan B28 ACP Rouen R.D 27/06/1985 01/08 01/09 01/10

42 8605731F Henry Ludovic B28 ACP Evreux 21/05/1986 11/08 11/09 11/10

43 8602185B Dehondt Aurélie B28 ACP Yvetot 17/06/1986 01/09 10/09 07/10

44 8505462T Levesque Claire B28 ACP Yvetot 01/12/1985 05/09 02/10 01/11

45 8601403B Langlois Aurélien B15 AC Rouen R.D 22/05/1986 08/09 08/09 04/10

46 8804749E De Gregorj Krystel B14 AC Le Havre 28/07/1988 06/10 06/10 06/10

47 8506724P Godefroy Pierre B15 AC Rouen R.D 19/10/1985 - - -



² AMV(AMVH) pour AMVK Effectif: 010
000 Retenu : 0 Hors compte : 0 L A : 0 P N R : 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 7905436R Houssais Flavien B28 AMVH Evreux 18/01/1979 09/01 04/08 04/10

2 8404676T Rasse Elodie B29 AMVH Elbeuf St Aubin 26/10/1984 07/07 07/07 04/09

3 7710451A Bunel Miguel B28 AMVH Oissel 06/08/1977 02/08 02/09 11/09

4 8006435X Cosnier Vincent B15 AMV Evreux 29/11/1980 02/08 02/08 04/10

5 8308071M Desombre John B28 AMVH Yvetot 09/11/1983 03/09 12/09 10/10

6 8704736V Goton Sylvain B28 AMVH Breaute Beuzeville 09/05/1987 03/09 12/09 11/10

7 8507311C Renard Emilie B15 AMV Rouen R.D 05/01/1985 08/09 08/09 04/10

8 7910716E Despinoy Benjamin B14 AMV Yvetot 26/05/1979 09/09 09/09 09/09

9 8507418U Juste Kevin B14 AMV Evreux 02/05/1985 09/09 09/09 09/09

10 8010419C Fresnel David B28 AMVH Vernon 22/03/1980 09/10 09/10 09/10

² AMVM(AMVHM) pour AMVKM Effectif: 007
000 Retenu : 1 Hors compte : 0 L A : 0 P N R : 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

1 5616897Y Crepin Joël B211 AMVHM Dieppe 27/07/1956 07/87 07/94 04/07 Retenu N°1

2 5517080B Girard Alain B210 AMVHM Le Havre 03/01/1955 10/90 04/00 04/08

3 5916285V Cova Michel B210 AMVHM Le Havre 25/07/1959 06/91 04/01 04/09

4 5905469N Queval Serge B210 AMVHM Dieppe 02/02/1959 10/91 01/97 04/08

5 5714204S Lemuet Hugues B29 AMVHM Evreux 05/10/1957 07/92 07/01 04/07

6 7804060Z Leprevost Grégory B28 AMVHM Le Havre 24/01/1978 09/02 07/07 04/10

7 7212385Z Doublet Olivier B27 AMVHM Rouen R.D 12/11/1972 04/04 04/10 04/10

² CRLO(CRLOH) pour AMVKM* Effectif: 001
000 Retenu : 0 Hors compte : 0 L A : 0 P N R : 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

1 7608501K Dufailly Stéphane B29 CRLOH Evreux 12/05/1976 11/02 11/04 04/10



ESVHN

Classement en

Niveau

Qualification B

Année 2011



² Qualification B : Niveau 1 vers Niveau 2 Effectif: 010
000 Contingent régional: 2 Attribués : 1 Hors compte: 0 P N R: 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 8201582N Valembois Xavier B16 AC Rouen R.D 08/02/1982 03/04 03/04 04/09

2 8106137U Lesueur Matthier B16 AC Yvetot 05/04/1981 04/06 04/06 04/09 Retenu N°1

3 8404434E Richard Fabien B15 AC Vernon 04/12/1984 06/06 06/06 04/09

4 8006435X Cosnier Vincent B15 AMV Evreux 29/11/1980 02/08 02/08 04/10

5 8507311C Renard Emilie B15 AMV Rouen R.D 05/01/1985 08/09 08/09 04/10

6 8601403B Langlois Aurélien B15 AC Rouen R.D 22/05/1986 08/09 08/09 04/10

7 7910716E Despinoy Benjamin B14 AMV Yvetot 26/05/1979 09/09 09/09 09/09

8 8507418U Juste Kevin B14 AMV Evreux 02/05/1985 09/09 09/09 09/09

9 8804749E De Gregorj Krystel B14 AC Le Havre 28/07/1988 06/10 06/10 06/10

10 8506724P Godefroy Pierre B15 AC Rouen R.D 19/10/1985 - - -



ESVHN

Classement en

Niveau

Qualification C

Année 2011



² Qualification C : Niveau 1 vers Niveau 2 Effectif: 069
000 Contingent régional: 5 Attribués : 9 Hors compte: 0 P N R: 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

1 6102286V Huette Thierry C111 ACS Bernay 20/03/1961 04/99 04/03 04/03 Retenu N°1

2 5904043N Letestu Patrick C111 ACS Breaute Beuzeville 01/10/1959 09/00 09/00 09/00

3 6209410J Guillot Thierry C110 CBOR Rouen R.D 18/04/1962 03/03 03/03 04/07 Retenu N°9

4 7109976K Boulard Claire C111 AMVK Serquigny 23/03/1971 04/03 04/03 04/03

5 7204934A Bolaingue Ludovic C111 ACS TER HN Rouen 22/01/1972 05/03 05/03 04/08 Retenu N°4

6 7601687D Duflot Laurence C111 ACS Yvetot 25/02/1976 06/03 06/03 04/09

7 6602110G Vallier Nathalie C111 ACS Rouen R.D 25/02/1966 07/03 07/03 04/09

8 6810437Z Deutsch Véronique C111 ACS Dieppe 14/01/1968 07/03 07/03 04/10

9 7306156Z Riquelme Elfried C111 ACS Breaute Beuzeville 07/01/1973 08/03 08/03 04/06 Retenu N°3

10 5903804D Altero Colette C111 ACS Le Havre 03/03/1959 09/03 09/03 04/09

11 5805608U Benard William C111 ACS Rouen R.D 25/12/1958 10/03 10/03 04/09

12 6015804T Bouquerel Dominique C111 ACS Maromme 05/02/1960 10/03 10/03 04/09

13 7311331Z Longin Sébastien C111 AMVK Rouen R.D 19/02/1973 02/04 - 04/09 Retenu N°2

14 6002836X Tocqueville Luc C111 AMVKM Le Havre 02/10/1960 04/04 04/04 04/10

15 7107122H Houssaye Christelle C111 ACS Boutique St Sever 05/09/1971 04/04 04/04 04/10

16 7409912C Le Gal Rozenn C111 AMVK Rouen R.D 24/01/1974 04/04 04/04 04/10

17 6108104U Ansquer Pascal C111 AMVKM Le Havre 07/03/1961 10/04 10/04 04/08 Retenu N°8

18 5907627J Bouche Christian C111 AMVKM Le Havre 22/02/1959 10/04 10/04 04/10

19 7310781B Herfray Karl C110 AMVK Le Havre 01/12/1973 02/05 02/05 04/08 Retenu N°5

20 7011085V Levasseur David C110 AMVK Vernon 02/10/1970 04/05 04/05 04/08 Retenu N°6

21 7707063T Langlois Delphine C110 ACS Rouen R.D 29/09/1977 05/05 05/05 04/08 Retenu N°7

22 7807476M Bigot Benoit C110 AMVK Rouen R.D 05/01/1978 05/05 05/05 04/08

23 8102320V Groenwont Cyrille C110 ACS Le Havre 08/10/1981 07/05 07/05 04/09

24 6709281X Leriche Denis C110 ACS Vernon 15/03/1967 08/05 08/05 04/09

25 6312754P Bourdoulous Claude C111 AMVK Oissel 03/08/1963 04/06 04/06 04/06

26 7306797W Fafin Sandrine C111 ACS Le Havre 24/12/1973 04/06 04/06 04/09

27 7803498N Huve Sandra C111 AADS Le Havre 05/05/1978 04/06 04/06 04/09

28 7904144L Andre Natacha C111 AMVK Oissel 02/06/1979 04/06 04/06 04/09

29 7608403D Vaillant Grégory C110 AMVK Oissel 19/10/1976 04/06 04/06 04/08

30 7011152T Langlois Karl C110 ACS Rouen R.D 27/03/1970 04/06 04/06 04/09

31 7111129N Ericher Stéphane C110 ACS Rouen R.D 22/12/1971 04/06 04/06 04/09

32 7903990U Alvarez Torres Laetitia C110 ACS Val de Reuil 09/10/1979 04/06 04/06 04/09

33 8006436Y Rasse Guillaume C110 ACS Dieppe 05/08/1980 05/06 05/06 04/10

34 6603509C Barthelemy Sandrine C110 ACS Rouen R.D 09/10/1966 10/06 10/06 04/10

35 7311408H Malecky Olivier C110 AMVK Serquigny 09/11/1973 10/06 10/06 04/10

36 7504603C Amari Fatiha C110 ACS Rouen R.D 23/11/1975 10/06 10/06 04/10

37 7308527B Gavois Laetitia C111 ACS Rouen R.D 13/02/1973 01/07 01/07 04/10

38 7601663C Molina Laurence C19 ACS Bernay 15/11/1976 03/07 03/07 03/07

39 7107861L Frete Marielle C111 ACS Vernon 12/05/1971 04/07 04/07 04/07

40 7806244Y Palfray Mickael C111 AMVK Breaute Beuzeville 16/12/1978 04/07 04/07 04/10

41 8202373Y Charles Manuel C111 AMVK Oissel 18/08/1982 04/07 04/07 04/10

42 7304292Y Ameline Arnaud C110 AMVK Vernon 23/06/1973 04/07 04/07 04/10

43 7801678K Thierry Sandra C19 ACS Val de Reuil 09/05/1978 04/07 04/07 04/07

44 8002243R Neveu Nicolas C19 AMVK Vernon 10/03/1980 04/07 04/07 04/07

45 6310332G Sannier Florence C110 ACS Rouen R.D 10/12/1963 05/07 05/07 05/07

46 7709155S Hauville Virginie C19 ACS Yvetot 25/02/1977 11/07 11/07 11/07

47 6305982D Garcia Patrice C111 AMVKM Le Havre 28/12/1963 02/08 02/08 02/08

48 7106760P Ansart Sonia C110 ACS Rouen R.D 16/01/1971 02/08 02/08 02/08

49 6314992X Claise Elisabeth C110 ACS Rouen R.D 26/04/1963 03/08 03/08 03/08

50 7207265J Hernandez Denis C19 ACS Yvetot 04/02/1972 03/08 03/08 03/08

51 7708371P Lenormand David C19 ACS Breaute Beuzeville 08/05/1977 09/08 09/08 09/08

52 7707118C Bihet Laurent C110 ACS Yvetot 19/11/1977 11/08 11/08 11/08



² Qualification C : Niveau 1 vers Niveau 2 Effectif: 069
000 Contingent régional: 5 Attribués : 9 Hors compte: 0 P N R: 0

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Grade Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

53 7311880W Petit Sylvain C19 AMVK Rouen R.D 21/08/1973 12/08 12/08 12/08

54 5903814P Le Lezec Serge C111 AMVKM Evreux 19/06/1959 02/09 - 02/09

55 5805625M Soret Georges C111 AMVK Le Havre 25/04/1958 04/09 04/09 04/09

56 6215334Y Moulinet Catherine C111 ACS TER HN Rouen 01/01/1962 04/09 - 04/09

57 7802429B Hais Sabrina C111 ACS Rouen R.D 19/05/1978 04/09 04/09 04/09

58 8004642Y Dupont Céline C110 AMVK Vernon 19/03/1980 04/09 04/09 04/09

59 8602885M Lebigre Alexandra C110 AMVK Evreux 11/06/1986 04/09 04/09 04/09

60 7504604D Assou Mostapha C19 ACS Rouen R.D 16/05/1975 04/09 04/09 04/09

61 7711294T Pieters Pascal C110 ACS Evreux 25/07/1971 10/09 10/09 10/09

62 8009658A Verbrugghe Ludovic C19 AMVK Serquigny 10/07/1980 11/09 11/09 11/09

63 8105744S Levasseur Nicolas C110 AMVK Dieppe 24/03/1981 01/10 01/10 01/10

64 8209029H Couderc David C19 AMVK Serquigny 11/08/1982 05/10 05/10 05/10

65 7103788J Clavel Laurence C111 ACS Bernay 22/10/1971 06/10 - 07/07

66 8601479J Jégou Camille C110 AMVK Le Havre 17/05/1986 06/10 06/10 06/10

67 7401363K Papoin Chrystelle C110 ACS Vernon 09/02/1974 10/10 10/10 10/10

68 6806666A Clepoint Landon Catherine C110 ACS Barentin 22/10/1968 11/10 11/10 11/10

69 8306762P Van Tol Alexia C110 AMVK Rouen R.D 05/04/1983 11/10 11/10 11/10



ESVHN

Classement en position de rémunération
Année 2011 Catégorie 0

Part prioritaire = 1/2
Qualif /Niv Position Effectif % Produit Entier Prioritaire Choix Reliquat Commission*

 B              1  4  → 5 3 26 0,78 0 0 0 0,78

B 1  5  → 6 5 22 1,1 1 1 0 0,1   

Total 8 0,88 1 1

 B              2  7  → 8 5 26 1,3 1 1 0 0,3   

B 2  8  → 9 18 22 3,96 3 2 1 0,96

B 2  9  → 10 15 18 2,7 2 1 1 0,7   

B 2  10  → 11 10 14 1,4 1 1 0 0,4   

Total 48 2,36 3 3

 C              1  9  → 10 9 26 2,34 2 1 1 0,34

C 1  10  → 11 28 22 6,16 6 3 3 0,16

Total 37 0,5 1 1

 C              2  12  → 13 27 26 7,02 7 4 3 0,02

C 2  13  → 14 23 22 5,06 5 3 2 0,06

C 2  14  → 15 10 18 1,8 1 1 0 0,8   

Total 60 0,88 1 1

Totaux 18 11

* Si l'effectif est au moins égal à 70, le contingent est au moins égal à 2

Si l'effectif est au moins égal à 100, le contingent est au moins égal à 3

à partir de 201, une unité supplémentaire est attribuée par tranche ou fraction de tranche de 100

NOTATIONS
EN

POSITION
2011



ESVHN

Classement en

Position

Qualification A

Année 2011



² A 1 .7 Pourcentage: 0% Effectif: 001
000 Nbre d'agents à classer : 0 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 0%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5708084P Dennoun Mohamed A17 Le Havre 22/09/1957 06/79 06/79 04/05



ESVHN

Classement en

Position

Qualification B

Année 2011



² B 1 . 4 pour B 1 . 5 Pourcentage: 26% Effectif: 003
000 Nbre d'agents à classer : 0,78 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 26%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 7910716E Despinoy Benjamin B14 Yvetot 26/05/1979 09/09 09/09 09/09 Choix

2 8507418U Juste Kevin B14 Evreux 02/05/1985 09/09 09/09 09/09 Choix

3 8804749E De Gregorj Krystel B14 Le Havre 28/07/1988 06/10 06/10 06/10

² B 1 . 5 pour B 1 . 6 Pourcentage: 22% Effectif: 005
000 Nbre d'agents à classer : 1,1 Prioritaire : 1 Choix : 0 LA 0 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 8404434E Richard Fabien B15 Vernon 04/12/1984 06/06 06/06 04/09 Hors compte

2 8006435X Cosnier Vincent B15 Evreux 29/11/1980 02/08 02/08 04/10

3 8507311C Renard Emilie B15 Rouen R.D 05/01/1985 08/09 08/09 04/10

4 8601403B Langlois Aurélien B15 Rouen R.D 22/05/1986 08/09 08/09 04/10

5 8506724P Godefroy Pierre B15 Rouen R.D 19/10/1985 - - -

² B 1 .6 Pourcentage: 0% Effectif: 002
000 Nbre d'agents à classer : 0 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 0%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 8201582N Valembois Xavier B16 Rouen R.D 08/02/1982 03/04 03/04 04/09

2 8106137U Lesueur Matthier B16 Yvetot 05/04/1981 04/06 04/06 04/09 B 1 sur B 2

² B 2 . 7 pour B 2 . 8 Pourcentage: 26% Effectif: 005
000 Nbre d'agents à classer : 1,3 Prioritaire : 1 Choix : 0 LA 0 26%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 7011214K Lenel Laurence B27 Rouen R.D 16/01/1970 02/05 04/08 04/08 Hors compte

2 7801436X Testa Carole B27 Oissel 11/02/1978 12/00 04/09 04/09 Prioritaire

3 8001900T Gratigny Séverine B27 Elbeuf St Aubin 09/03/1980 09/04 07/09 07/09 PNR

4 6215576L Riotte Myriam B27 Serqueux 09/07/1962 08/00 04/10 04/10

5 7212385Z Doublet Olivier B27 Rouen R.D 12/11/1972 04/04 04/10 04/10

² B 2 . 8 pour B 2 . 9 Pourcentage: 22% Effectif: 018
000 Nbre d'agents à classer : 3,96 Prioritaires : 2 Choix : 1 LA 0 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 6811096R Ernul Carole B28 Bernay 09/12/1968 12/05 12/05 12/07 Hors compte

2 8304515X Hattab Sarah B28 Val de Reuil 30/09/1983 01/07 10/07 07/08 Hors compte

3 8501737U Lemoine Aurore B28 Rouen R.D 19/03/1985 09/06 09/07 09/08 Prioritaire

4 8501738V Lemercier Isabelle B28 Yvetot 13/02/1985 03/07 12/07 09/08 Prioritaire

5 8601837 Moitie Cindy B28 Rouen R.D 05/03/1986 07/07 04/08 01/09 Choix

6 8601838Z Soutif Johanna B28 Val de Reuil 05/10/1986 07/07 04/08 01/09 PNR

7 7505536S El Hadouchi Hamid B28 - 26/04/1975 06/01 04/07 04/09

8 7710451A Bunel Miguel B28 Oissel 06/08/1977 02/08 02/09 11/09

9 8505394U Djoubri Hassan B28 Rouen R.D 27/06/1985 01/08 01/09 01/10

10 7804060Z Leprevost Grégory B28 Le Havre 24/01/1978 09/02 07/07 04/10

11 7211521K Grelet Florence B28 Rouen R.D 05/05/1972 02/02 10/07 04/10

12 7905436R Houssais Flavien B28 Evreux 18/01/1979 09/01 04/08 04/10

13 8602185B Dehondt Aurélie B28 Yvetot 17/06/1986 01/09 10/09 07/10

14 8010419C Fresnel David B28 Vernon 22/03/1980 09/10 09/10 09/10

15 8308071M Desombre John B28 Yvetot 09/11/1983 03/09 12/09 10/10

16 8605731F Henry Ludovic B28 Evreux 21/05/1986 11/08 11/09 11/10

17 8704736V Goton Sylvain B28 Breaute Beuzeville 09/05/1987 03/09 12/09 11/10



² B 2 . 8 pour B 2 . 9 Pourcentage: 22% Effectif: 018
000 Nbre d'agents à classer : 3,96 Prioritaires : 2 Choix : 1 LA 0 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

18 8505462T Levesque Claire B28 Yvetot 01/12/1985 05/09 02/10 01/11



² B 2 . 9 pour B 2 . 10 Pourcentage: 18% Effectif: 015
000 Nbre d'agents à classer : 2,7 Prioritaire : 1 Choix : 1 LA 0 18%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5714204S Lemuet Hugues B29 Evreux 05/10/1957 07/92 07/01 04/07 Hors compte

2 7706890E Fourrier Ingrid B29 Rouen R.D 20/03/1977 10/03 10/04 04/08 Prioritaire

3 7907153G Picot Sabrina B29 Vernon 13/01/1979 09/04 11/04 04/08 Choix

4 8203182C Jacquaint Chrystelle B29 Val de Reuil 16/11/1982 09/04 09/05 04/08

5 8006252Y Lesauvage Julie B29 Le Havre 15/02/1980 01/04 01/04 04/09 PNR

6 8007351T Patenere Camille B29 Rouen R.D 24/06/1980 01/04 01/05 04/09

7 7709217J Cleraux Edouard B29 Rouen R.D 15/04/1977 03/04 03/05 04/09

8 8203243U Remy Delphine B29 Vernon 01/09/1982 04/05 04/06 04/09

9 8502291W Coutel Mylène B29 Conches 14/07/1985 12/05 10/06 04/09

10 8404676T Rasse Elodie B29 Elbeuf St Aubin 26/10/1984 07/07 07/07 04/09

11 6016251D Caillet Christine B29 St Valerie en Caux 17/02/1960 04/00 10/03 04/10

12 7505535R Pelachau Fabien B29 Oissel 17/06/1975 10/00 07/04 04/10

13 7608501K Dufailly Stéphane B29 Evreux 12/05/1976 11/02 11/04 04/10

14 8401805X Prevost Emilie B29 Rouen R.D 01/07/1984 09/05 08/06 04/10

15 7710032V Maclard-Huard David B29 Rouen R.D 18/11/1977 12/06 12/07 04/10

² B 2 . 10 pour B 2 . 11 Pourcentage: 14% Effectif: 010
001 Nbre d'agents à classer : 1,4 Prioritaire : 1 Choix : 0 LA 1 14%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5714642T Memel Frantz B210 Rouen R.D 04/05/1957 04/86 04/96 04/05 NN

2 5905469N Queval Serge B210 Dieppe 02/02/1959 10/91 01/97 04/08 Hors compte

3 5517080B Girard Alain B210 Le Havre 03/01/1955 10/90 04/00 04/08 Prioritaire

4 7507944J Lemoine Laurence B210 Rouen R.D 22/04/1975 01/01 01/02 04/08 LA

5 5916285V Cova Michel B210 Le Havre 25/07/1959 06/91 04/01 04/09

6 7406144G Sery Natacha B210 Evreux 03/05/1974 09/00 09/01 04/09

7 7605722P Boulenger Angelique B210 Dieppe 03/03/1976 03/01 12/01 04/09

8 7505978X Medjebar Yazid B210 TER HN Rouen 09/09/1975 04/01 04/02 04/09

9 7506728M Samson Isabelle B210 Evreux 21/03/1975 09/01 07/02 04/09

10 6409083V Quemard Sylvie B210 Elbeuf St Aubin 28/04/1964 02/02 02/03 04/09

11 6911022F Mougeart Sandrine B210 Le Havre 19/09/1969 03/04 02/05 04/10

² B 2 .11 Pourcentage: 0% Effectif: 006
000 Nbre d'agents à classer : 0 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 0%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 6609324Y Le Cam Corinne B211 Malaunay 25/08/1966 05/91 05/92 04/04 Passe à C

2 5616897Y Crepin Joël B211 Dieppe 27/07/1956 07/87 07/94 04/07 Passe à C

3 7604257X Vaslet Stéphanie B211 Yvetot 01/06/1976 09/99 09/00 04/08

4 6305968N Paquit Pascale B211 Evreux 14/02/1963 01/88 04/08 04/08

5 6201335G Morin Antoine B211 Dieppe 20/01/1962 08/81 06/89 04/09

6 7301864J Correia Sylvie B211 Evreux 22/03/1973 12/99 04/10 04/10



ESVHN
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Année 2011



² C 1 . 9 pour C 1 . 10 Pourcentage: 26% Effectif: 009
001 Nbre d'agents à classer : 2,34 Prioritaire : 1 Choix : 1 LA 0 26%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 7601663C Molina Laurence C19 Bernay 15/11/1976 03/07 03/07 03/07 Hors compte

2 7801678K Thierry Sandra C19 Val de Reuil 09/05/1978 04/07 04/07 04/07 Prioritaire

3 8002243R Neveu Nicolas C19 Vernon 10/03/1980 04/07 04/07 04/07 Choix

4 7709155S Hauville Virginie C19 Yvetot 25/02/1977 11/07 11/07 11/07 NN

5 7207265J Hernandez Denis C19 Yvetot 04/02/1972 03/08 03/08 03/08 PNR

6 7708371P Lenormand David C19 Breaute Beuzeville 08/05/1977 09/08 09/08 09/08

7 7311880W Petit Sylvain C19 Rouen R.D 21/08/1973 12/08 12/08 12/08

8 7504604D Assou Mostapha C19 Rouen R.D 16/05/1975 04/09 04/09 04/09

9 8009658A Verbrugghe Ludovic C19 Serquigny 10/07/1980 11/09 11/09 11/09

10 8209029H Couderc David C19 Serquigny 11/08/1982 05/10 05/10 05/10

² C 1 . 10 pour C 1 . 11 Pourcentage: 22% Effectif: 028
000 Nbre d'agents à classer : 6,16 Prioritaires : 3 Choix : 3 LA 0 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 6209410J Guillot Thierry C110 Rouen R.D 18/04/1962 03/03 03/03 04/07 Hors compte

2 6310332G Sannier Florence C110 Rouen R.D 10/12/1963 05/07 05/07 05/07 Hors compte

3 7106760P Ansart Sonia C110 Rouen R.D 16/01/1971 02/08 02/08 02/08 Hors compte

4 6314992X Claise Elisabeth C110 Rouen R.D 26/04/1963 03/08 03/08 03/08 Prioritaire

5 7310781B Herfray Karl C110 Le Havre 01/12/1973 02/05 02/05 04/08 Prioritaire

6 7011085V Levasseur David C110 Vernon 02/10/1970 04/05 04/05 04/08 Prioritaire

7 7707063T Langlois Delphine C110 Rouen R.D 29/09/1977 05/05 05/05 04/08 C 1 sur C 2

8 7807476M Bigot Benoit C110 Rouen R.D 05/01/1978 05/05 05/05 04/08 LA 1

9 7608403D Vaillant Grégory C110 Oissel 19/10/1976 04/06 04/06 04/08 Choix

10 7707118C Bihet Laurent C110 Yvetot 19/11/1977 11/08 11/08 11/08 LA 2

11 8102320V Groenwont Cyrille C110 Le Havre 08/10/1981 07/05 07/05 04/09 Choix

12 6709281X Leriche Denis C110 Vernon 15/03/1967 08/05 08/05 04/09

13 7011152T Langlois Karl C110 Rouen R.D 27/03/1970 04/06 04/06 04/09

14 7111129N Ericher Stéphane C110 Rouen R.D 22/12/1971 04/06 04/06 04/09

15 7903990U Alvarez Torres Laetitia C110 Val de Reuil 09/10/1979 04/06 04/06 04/09

16 8004642Y Dupont Céline C110 Vernon 19/03/1980 04/09 04/09 04/09

17 8602885M Lebigre Alexandra C110 Evreux 11/06/1986 04/09 04/09 04/09

18 7711294T Pieters Pascal C110 Evreux 25/07/1971 10/09 10/09 10/09

19 8105744S Levasseur Nicolas C110 Dieppe 24/03/1981 01/10 01/10 01/10

20 8006436Y Rasse Guillaume C110 Dieppe 05/08/1980 05/06 05/06 04/10

21 6603509C Barthelemy Sandrine C110 Rouen R.D 09/10/1966 10/06 10/06 04/10

22 7311408H Malecky Olivier C110 Serquigny 09/11/1973 10/06 10/06 04/10

23 7504603C Amari Fatiha C110 Rouen R.D 23/11/1975 10/06 10/06 04/10

24 7304292Y Ameline Arnaud C110 Vernon 23/06/1973 04/07 04/07 04/10

25 8601479J Jégou Camille C110 Le Havre 17/05/1986 06/10 06/10 06/10

26 7401363K Papoin Chrystelle C110 Vernon 09/02/1974 10/10 10/10 10/10

27 6806666A Clepoint Landon Catherine C110 Barentin 22/10/1968 11/10 11/10 11/10

28 8306762P Van Tol Alexia C110 Rouen R.D 05/04/1983 11/10 11/10 11/10



² C 1 .11 Pourcentage: 0% Effectif: 031
000 Nbre d'agents à classer : 0 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 0%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5904043N Letestu Patrick C111 Breaute Beuzeville 01/10/1959 09/00 09/00 09/00

2 6102286V Huette Thierry C111 Bernay 20/03/1961 04/99 04/03 04/03 C 1 sur C 2

3 7109976K Boulard Claire C111 Serquigny 23/03/1971 04/03 04/03 04/03

4 7306156Z Riquelme Elfried C111 Breaute Beuzeville 07/01/1973 08/03 08/03 04/06 C 1 sur C 2

5 6312754P Bourdoulous Claude C111 Oissel 03/08/1963 04/06 04/06 04/06

6 7107861L Frete Marielle C111 Vernon 12/05/1971 04/07 04/07 04/07

7 7103788J Clavel Laurence C111 Bernay 22/10/1971 06/10 - 07/07

8 6305982D Garcia Patrice C111 Le Havre 28/12/1963 02/08 02/08 02/08

9 7204934A Bolaingue Ludovic C111 TER HN Rouen 22/01/1972 05/03 05/03 04/08 C 1 sur C 2

10 6108104U Ansquer Pascal C111 Le Havre 07/03/1961 10/04 10/04 04/08 C 1 sur C 2

11 5903814P Le Lezec Serge C111 Evreux 19/06/1959 02/09 - 02/09

12 7601687D Duflot Laurence C111 Yvetot 25/02/1976 06/03 06/03 04/09

13 6602110G Vallier Nathalie C111 Rouen R.D 25/02/1966 07/03 07/03 04/09

14 5903804D Altero Colette C111 Le Havre 03/03/1959 09/03 09/03 04/09

15 5805608U Benard William C111 Rouen R.D 25/12/1958 10/03 10/03 04/09

16 6015804T Bouquerel Dominique C111 Maromme 05/02/1960 10/03 10/03 04/09

17 7306797W Fafin Sandrine C111 Le Havre 24/12/1973 04/06 04/06 04/09

18 7803498N Huve Sandra C111 Le Havre 05/05/1978 04/06 04/06 04/09

19 7904144L Andre Natacha C111 Oissel 02/06/1979 04/06 04/06 04/09

20 5805625M Soret Georges C111 Le Havre 25/04/1958 04/09 04/09 04/09

21 7802429B Hais Sabrina C111 Rouen R.D 19/05/1978 04/09 04/09 04/09

22 6215334Y Moulinet Catherine C111 TER HN Rouen 01/01/1962 04/09 - 04/09

23 7311331Z Longin Sébastien C111 Rouen R.D 19/02/1973 02/04 - 04/09 C 1 sur C 2

24 6810437Z Deutsch Véronique C111 Dieppe 14/01/1968 07/03 07/03 04/10

25 6002836X Tocqueville Luc C111 Le Havre 02/10/1960 04/04 04/04 04/10

26 7107122H Houssaye Christelle C111 Boutique St Sever 05/09/1971 04/04 04/04 04/10

27 7409912C Le Gal Rozenn C111 Rouen R.D 24/01/1974 04/04 04/04 04/10

28 5907627J Bouche Christian C111 Le Havre 22/02/1959 10/04 10/04 04/10

29 7308527B Gavois Laetitia C111 Rouen R.D 13/02/1973 01/07 01/07 04/10

30 7806244Y Palfray Mickael C111 Breaute Beuzeville 16/12/1978 04/07 04/07 04/10

31 8202373Y Charles Manuel C111 Oissel 18/08/1982 04/07 04/07 04/10



² C 2 . 12 pour C 2 . 13 Pourcentage: 26% Effectif: 027
000 Nbre d'agents à classer : 7,02 Prioritaires : 4 Choix : 3 LA 0 26%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5705505L Cramilly Christian C212 Rouen R.D 28/05/1957 04/02 04/08 04/08 Hors compte

2 6103016N Deragla Youcef C212 Rouen R.D 15/01/1961 08/03 07/08 07/08 Hors compte

3 5809260N Ridel Michel C212 Sotteville 20/05/1958 04/01 10/08 10/08 Hors compte

4 6002830R Scornet Jean François C212 Le Havre 26/05/1960 11/00 10/08 10/08 Prioritaire

5 5710580C Nothias Jacques C212 Le Havre 07/12/1957 12/08 12/08 12/08 Prioritaire

6 6004197B Turbet Brigitte C212 Le Havre 21/10/1960 04/98 01/09 01/09 Prioritaire

7 6209673V Modard Sylvain C212 Dieppe 16/06/1962 11/00 01/09 01/09 Choix

8 5415535B Lefebvre Alain C212 Rouen R.D 06/01/1954 10/01 04/09 04/09 Choix

9 5706391Z Thy Tine Christian C212 Le Havre 27/08/1957 02/04 07/09 07/09 Choix

10 6307190S Leroy Isabelle C212 Le Havre 18/03/1963 01/00 07/09 07/09 PNR

11 6211230M Prigent Lionel C212 Evreux 02/05/1962 11/01 10/09 10/09

12 6901276M Himber Véronique C212 Rouen R.D 19/04/1969 10/03 10/09 10/09

13 7406505Z Liot Estelle C212 Rouen R.D 10/11/1974 04/08 10/09 10/09

14 6011238E Larray Didier C212 Le Havre 25/03/1960 07/00 01/10 01/10

15 5912309Y Boulant Serge C212 Le Havre 29/01/1959 02/10 02/10 02/10

16 6207674X Gallien Pascal C212 Evreux 18/05/1962 12/02 04/10 04/10

17 6312086N Engrand Fabrice C212 Breaute Beuzeville 12/07/1963 10/01 04/10 04/10

18 6309096N Verdière Christophe C212 Le Havre 23/07/1963 10/04 04/10 04/10

19 5413016N Bouaoud Larbi C212 Le Havre 01/01/1954 10/04 07/10 07/10

20 6211843D Lemaire Philippe C212 Bernay 03/06/1962 01/00 07/10 07/10

21 6301901T Mace Carole C212 Vernon 20/11/1963 04/02 07/10 07/10

22 6109093U Henry Geneviève C212 Gaillon 10/03/1961 10/10 10/10 10/10

23 7102001S Sautreuil Magali C212 Le Havre 04/01/1971 02/02 10/10 10/10

24 8003062F Ramaz Nicolas C212 Le Havre 19/02/1980 01/04 10/10 10/10

25 5906654B Cuquemelle Pascal C212 Le Havre 20/03/1959 04/01 01/11 01/11

26 5908336E Hillion Hervé C212 Rouen R.D 09/05/1959 11/02 01/11 01/11

27 6705066R Bidois Didier C212 Le Havre 02/01/1967 04/01 01/11 01/11

² C 2 . 13 pour C 2 . 14 Pourcentage: 22% Effectif: 023
000 Nbre d'agents à classer : 5,06 Prioritaires : 3 Choix : 2 LA 1 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 6306145F Debacque Valérie C213 - 27/01/1963 04/96 04/05 04/07 Hors compte

2 6102876L Indre Stéphane C213 Rouen R.D 19/12/1961 07/02 07/05 04/08 Hors compte

3 6109549P Gall Ferrand Anne C213 Dieppe 12/12/1961 09/05 09/05 04/08 Prioritaire

4 6306817L Delesque Christine C213 Rouen R.D 22/09/1963 07/01 01/06 04/08 Prioritaire

5 5415687S Lemonnier Patrice C213 Dieppe 04/08/1954 04/06 04/06 04/08 Choix

6 5604183D Calbry Patrice C213 Rouen R.D 18/07/1956 10/99 04/06 04/08 Choix

7 5805199Z Jouan Marie Annick C213 Rouen R.D 25/10/1958 04/06 04/06 04/08 LA

8 5904152G Hedou Bernard C213 Le Havre 07/04/1959 04/06 04/06 04/09 PNR

9 6405100R Holley Agnes C213 Evreux 17/09/1964 04/06 04/06 04/09

10 6107786Y Devaux Sophie C213 Dieppe 30/01/1961 02/00 07/06 04/09

11 6307687G Bimont Gilles C213 Dieppe 20/04/1963 04/99 07/06 04/09

12 6102830L Gibeaux Catherine C213 Le Havre 16/10/1961 02/98 10/06 04/09

13 6103491E Demutrecy Veronique C213 Rouen R.D 26/12/1961 05/98 10/06 04/09

14 5805755D Godefroy Marylène C213 Yvetot 07/07/1958 04/99 01/07 04/09

15 5813834K Khotsombath Phoutong C213 Le Havre 29/12/1958 02/98 01/07 04/09

16 6611135S Petit Jean Yves C213 Rouen R.D 17/02/1966 10/03 04/07 04/09

17 5908186S Guedon Didier C213 Evreux 24/10/1959 07/97 04/07 04/10

18 6305808P Penard Bruno C213 Vernon 06/06/1963 12/98 04/07 04/10

19 5807414G Allais Regis C213 Le Havre 11/10/1958 04/99 07/07 04/10

20 5906004V Lefrançois Pascal C213 Le Havre 11/04/1959 04/00 07/07 04/10



² C 2 . 13 pour C 2 . 14 Pourcentage: 22% Effectif: 023
000 Nbre d'agents à classer : 5,06 Prioritaires : 3 Choix : 2 LA 1 22%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

21 5704064V Rault Jean Luc C213 Rouen R.D 31/07/1957 10/01 10/07 04/10

22 5803184J Allain Pascal C213 - 22/08/1958 04/99 01/08 04/10

23 6308746H Saffray Martine C213 Rouen R.D 27/12/1963 04/02 01/08 04/10

² C 2 . 14 pour C 2 . 15 Pourcentage: 18% Effectif: 010
000 Nbre d'agents à classer : 1,8 Prioritaire : 1 Choix : 0 LA 0 18%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation

Nais Qual Niv Pos
Observation

1 5913738B Chayrigues Patrick C214 Le Havre 10/02/1959 02/95 01/03 04/09 Hors compte

2 6310837F Leconte Christine C214 Auffay 03/10/1963 09/03 09/03 04/09 Prioritaire

3 6010750Z Charbonneaux William C214 Vernon 12/02/1960 06/95 10/03 04/09 PNR

4 5703314E Dufresne Syvie C214 Fecamp 22/11/1957 07/98 01/04 04/09

5 5613752E Coudert Michel C214 Le Havre 18/10/1956 02/97 10/03 04/10

6 5802724J Julien Nadia C214 Rouen R.D 09/01/1958 01/93 04/04 04/10

7 6114296Z Joet Gallioz François R C214 Rouen R.D 08/03/1961 04/96 07/04 04/10

8 5902871P Faisant de Ch. Françoise C214 Rouen R.D 16/01/1959 01/93 10/04 04/10

9 5907286N Moy Maryline C214 Le Havre 21/04/1959 04/99 07/05 04/10

10 5902898U Cyte Isabelle C214 TER HN Rouen 08/06/1959 01/98 07/05 04/10

² C 2 .15 Pourcentage: 0% Effectif: 010
000 Nbre d'agents à classer : 0 Prioritaire : 0 Choix : 0 LA 0 0%

Ancienneté
N° N°CP Nom Prénom Q N P Unité d'affectation Nais

Qual Niv Pos
Observation

1 5707798D Mouchard Bruno C215 Le Havre 30/12/1957 10/87 - 04/04

2 6115245F Parmentier Patrice C215 Dieppe 15/05/1961 08/89 - 04/04

3 6012330S Breard Thierry C215 Le Havre 10/07/1960 10/91 - 04/06

4 5902938M Micheneau Christine C215 Oissel 17/06/1959 01/90 - 04/07

5 6010758H Toutain Denis C215 Rouen R.D 30/03/1954 01/94 10/99 04/09

6 6003644A Gecchele Thierry C215 Le Havre 13/03/1960 01/93 10/00 04/09

7 5312431G Sirasa Bounpahn C215 Le Havre 03/07/1953 01/93 01/01 04/09

8 5915020V Duron Servane C215 Vernon 15/04/1959 01/93 04/01 04/10

9 6007919X Pannier Brigitte C215 Dieppe 09/07/1960 06/01 06/01 04/10

10 5815459B Brumard Patrick C215 Dieppe 15/04/1958 04/95 01/02 04/10



Notations 2011
Agents contractuels de l'ESV Haute Normandie

AGTMB

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

observation

Jabaly frédérique 6611893R OISSEL 03,11,66 07/07 07/07

Dupressoir Sébastien 7312483B Yvetot 10.05.73 09.08 09.08

Vital Laurianne 7710818Z Bréauté 11.05.77 09.08 09.08

AGTMB pour AGTMB +10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMB+ 10% pour AGTMB +10%+ 5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMB + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMC

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

observation

Ozenne Jean-pierre 6316143Y Rouen RD 31.10.63 * 11.2004 05.07 retenu 10%

Girard Marc 6414278S Rouen RD 31.01.64 * 11.2004 03.09

AGTMC+10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMC+10% pour AGTMC + 10 %+ 5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMC + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMMB

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

Observations

AGTMMB pour AGTMMB +10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMMB +10% pour AGTMMB +10%+ 5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMMB + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation



AGTMMC

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

Observations

AGTMMC pour AGTMMC +10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGTMMC +10% pour AGTMMC +10%+ 5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

Blondel Roger 5817194M Rouen RD 30.10.58 * 20.01.03 11.97 04.10

AGTMMC + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGCB

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

observation

Julien Corinne 5518497S Rouen 22,11,55 01,06,08 01,06,08
RETENU

10%

Rabain Luc 6414405E Bernay 19,07,64 14,10,08 14,10,08

Marino Domenico 7411717P Vernon 31,05,74 05,11,08 05,11,08

Dulysse Nathalie 6414212V Evreux 16,03,64 01,07,09 01,07,09

Lopes Dominique 5917547S Dieppe 21,05,59 28,10,10 28,10,10

AGCB + 10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

Peron Annie 5917464B Le Havre 12,02,59 04,11,06 04,11,06 date de
majoration RET AGCC

Fauvel Armel 6611830X Pont Audemer 13,03,66 08,12,99 08,12,99 date de
majoration retenu 5%

AGCB + 10% pour AGCB +10% + 5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

Roy Olivier 8102132R Serqueux 01,03,81 16,09,2000 01,04,10 01,04,10

AGCB + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGCC

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

observation

Fouet Maryline 6612033T Rouen RD 12.06.66 04.12.06 04.10

Mercier
Marie

Christine
6413877F Rouen 28,04,64 10,02,98 09.10

AGCC + 10%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

Noel Marie-Claire 66049327Z Rouen RD 02.02.66 1989 01.2009 retenu 5%

Cardon Christine 68090444k Yvetot 06,01,68 1992 04.06 retenu 5%

Peycher Sylvie 5416687D Rouen RD 20.09.54 1991 10.06 04.10 * +3%

Roussel Florence 6215464P Rouen RD 08.04.62 1998 04.06 01.09

Jouan Chantal 6315968H Rouen RD 14,02,63 2000 04.10

AGCC +10% pour AGCC+ 10%+5%

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation

AGCC + 3% Fin de Carriére ( a partir de 55ans)

NOMS PRENOMS Immatriculation Unité d'Affectation
Date de

naissance

Date
d'embauche ou
reclassement*

Ancienneté
Grade

date de
majoration

observation



Exemple de lettre de réclamation

 à envoyer à un délégué CGT avec une copie au Directeur d’établissement

Nom
Prénom

Q Qualification, Niveau, Position
Unité de travail

Monsieur le Directeur d’Etablissement

Après avoir pris connaissance des propositions du service concernant :

 Le changement de position
 Le changement de niveau (selon votre cas)
 Le changement de qualification

pour l’exercice 2010,

Je constate que je n’ai pas été retenu .Je conteste cette décision considérant que j’exerce mon travail le
mieux possible

Je souhaite avoir une explication et vous demande de reconsidérer la situation

Recevez, Monsieur le directeur d’Etablissement, mes sentiments respectueux.

Signature


